RESULTADO FINAL 3º CHAMADA - EDITAL 11/2024

PROCESSO SEI Nº 23243.003195/2024-78
DOCUMENTO SEI Nº 2274884

O DIRETOR-GERAL DO C AMPU S VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO, no uso de suas atribuições legais e
pela pela Portaria nº 1.151/REIT -CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023 (SEI nº 1966341) e regimentais
estabelecidas pelo Art. 177 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores; e
considerando a Lei nº 8.745/1993 e suas alterações, Lei nº 12.772/2012, Decreto nº 7.312/2010, e
considerando o que dispõe a Resolução Nº 44/REIT - CONSUP/IFRO, DE 11 DE SETEMBRO DE 2017,
 por meio do Centro de Idiomas do Departamento de Extensão – CI/DEPEX,  torna público o resultado final
da 3°chamada do EDITAL Nº 11/2024/VLH - CGAB/IFRO, DE 01 DE MARÇO DE 2024.
1.  RESULTADO FINAL DA 3º CHAMADA

Nº Nome
1 Ana Liz Viotto Stupp
2 Andréia Ferreira Souza Silvério
3 Angélica Gambarte Rosa
4 Ariel Alves Gomes
5 Bianca de Oliveira Alves
6 Clarisa de Abreu
7 Dalvelena Josefa Pinheiro de Sousa
8 Damily Pietra de Albuquerque Ferreira
9 Deise Teixeira Lourdeiro
10 Eduarda Dorneles Hernandes Couto
11 Eleuza Andrade de Menezes
12 Elineide Nascimento Dias
13 Emmyli Gabrielly Menezes da Silva
14 Erica de Oliveira Vieira Carvalho
15 Estella Fernanda Mota
16 Geovanna de Azevedo Inácio
17 Ivonice Pereira da Silva
18 João Guilherme Correia Pereira Closs
19 Marcos Paulo Rocha Bernardo
20 Maria José de Freitas
21 Nelci Souza Araújo
22 Nilce Bohler
23 Patrick Kleber Zoche
24 Taynná Sthéfanny Fagundes Jeronimo de Melos
25 Wagner dos Santos Machado

2. DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. Endereços dos locais de aulas:

IFRO - Campus Vilhena - Rodovia BR 174, KM 3, nº4334, Zona Urbana, Vilhena,
Rondônia, Cep: 76982-270
Escola Álvares de Azevedo - Endereço: Av. Liberdade, 3950 - Centro, Vilhena - RO,
76980-000 - Sexta- feira  das 19h às 21h.

2.2. Os casos omissos e as situações não previstas neste Edital serão avaliados pelo Centro de
Idiomas - DEPEX campus Vilhena.
2.3. Dúvidas e informações referentes a este Edital poderão ser esclarecidas pelo e- mail:
cidiomas.vilhena@ifro.edu.br

_____________________________________
RODRIGO ALECIO STIZ

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 24/04/2024,
às 17:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2274884
e o código CRC EE7346E2.

Referência: Processo nº 23243.003195/2024-78 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2274884

https://www.google.com/search?sca_esv=3f9120de01b80e72&sca_upv=1&rlz=1C1GCEA_enBR1102BR1102&q=escola+%C3%A1lvares+de+azevedo+endere%C3%A7o&ludocid=11239699038014936246&sa=X&sqi=2&ved=2ahUKEwjrhvLg8dqFAxWSq5UCHYROBigQ6BN6BAg-EAI
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0